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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2025
Amersfoort, 12- - 15-6-2025

Programmanr. 25 Heren, 50m rugslag Senioren Open
14-6-2025 - 9:00 Resultaten Voorronde
Punten: AQUA 2024

rang naam vereniging tijd RT FINA para

PARA onder 18

1. Christoph Smit MSV-Zeemacht 200702629 S8 34.81 +0,69 Q 309 658
2. Thomas Braat AZC 200802269 S14 35.34 +0,78 Q 295 469

PARA Open

1. Thomas van Wanrooij TeamNL PARA - Blue Marlins 200201473 S13 28.60 +0,60 Q 558 794
2. Bas Takken TeamNL PARA - De Dolfijn 199901643 S10 30.69 +0,67 Q 451 759
3. Christoph Smit MSV-Zeemacht 200702629 S8 34.81 +0,69 Q 309 658
4. Thomas Braat AZC 200802269 S14 35.34 +0,78 Q 295 469
5. Lars Jacobsen DWK 199705453 S14 35.61 +0,71 Q 289 458
6. Jesse Bruines Batavia Swim 200402413 S8 42.04 +0,88 Q 175 374

AFGEM Querijn Hensen Zwemclub Zeist 200102121 S10
NG Olivier van de Voort De Dolfijn 199703035 S10

onder 18

1. Giovanni Phillipson Team Noord-Holland (SG) 200801099 26.35 +0,64 A 713
2. Yarno van Dam ACZ 200800115 27.20 +0,59 B 649
3. Niek Issard DZ&PC 200700037 27.62 +0,65 B 619
4. Vanja Kvocka Hellas-Glana 200904007 28.05 +0,54 R 591
5. Jisse Lousma WVZ 200701493 28.13 +0,51 R 586
6. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 200800025 28.28 +0,68 577
7. Rein Stoel ZVL-1886 200800463 28.63 +0,54 556
8. Tijs Kruithof Het Ravijn 200701181 28.64 +0,59 555
9. Tibbe Quist KONAZ 1870 200801359 28.68 +0,58 553

10. Q. Brouwer von Gonzenbach TriVia 200700001 29.20 +0,55 524
11. Rijk Leenders VZC 200800627 29.28 +0,64 520
12. Feddo Smink ZPC AMERSFOORT 200900007 29.33 +0,64 517
13. Colin Beuker ZPC Hoogeveen 200802023 29.47 +0,70 510

Tim van Rooij PSV 200700129 29.47 +0,56 510
15. Willem Weustink Team Noord-Holland (SG) 200800109 29.59 +0,66 504
16. Floris van der Valk Wiekslag 200801891 29.60 +0,61 503
17. Tim Brouwer Aqua-Novio'94 200800989 29.65 +0,70 501
18. Odo McCarthy ZV Overbetuwe 200700307 29.73 +0,61 497

Alex Aarts PSV 200804043 29.73 +0,62 497
20. Niek Sonneveld WVZ 200802631 29.80 +0,65 493
21. Sem Belmon PSV 200702099 29.82 +0,66 492
22. Thijmen Lavooij De Ganze 200700355 29.97 +0,64 485
23. Sebastian Lopes Cardozo WZK Zwemmen 200800187 30.01 +0,61 483
24. Avery Arrindell ACZ 200902655 30.05 +0,58 481
25. Lars Kool DAW 200700511 30.09 +0,66 479
26. Fabian Riedijk Blue Marlins 200800603 30.13 +0,67 477
27. Ties Lakke ACZ 200703517 30.16 * +0,59 476
28. Thijs Poll Deltasteur 200700203 30.27 +0,58 470
29. Stijn Saelmans Hellas-Glana 200700373 30.40 +0,68 464
30. Delano van der Wegen Hieronymus 200801941 30.41 +0,58 464
31. Stan Derks Z&PC Zegenwerp 200702561 30.43 +0,68 463

Liam Diavatopoulos Aqua-Novio'94 200802549 30.43 +0,63 463
33. Thomas Bergmans CWW 200801663 30.48 +0,72 461
34. Lars Schade van Westrum GoSwim 200800933 30.49 +0,57 460
35. Mart Tempelman Dedemsvaart-AC 200801075 30.54 +0,62 458
36. Arjan Boogaard Deltasteur 200800093 30.60 +0,62 455
37. Gijs Vesseur ZPC AMERSFOORT 200700277 30.70 +0,66 451
38. Jelmer Miedema IJsselmeer 200800467 30.84 +0,63 445
39. Enna Lamers ZV Overbetuwe 200800899 30.85 +0,72 444
40. Mads van Norden ZPC AMERSFOORT 200700029 30.87 +0,67 443
41. Brent Schifflers ZPC Woerden 200902041 30.90 +0,66 442
42. Arthur Alberts ZVZ 200900239 30.91 +0,61 442
43. Bjorn Scholten OZ&PC 200801143 30.92 +0,63 441
44. Eli Shields NieMo Barracuda 201000407 30.99 +0,60 438
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2025
Amersfoort, 12- - 15-6-2025

Programmanr. 25, Jongens, 50m rugslag, Voorronde, onder 18

rang naam vereniging tijd RT FINA para

45. Dirk Hoogeveen Dedemsvaart-AC 200702595 31.01 +0,74 437
46. Jan Schouten ZVL-1886 200902305 31.05 +0,65 436
47. Jere Wiersma DZ&PC 200701037 31.16 +0,67 431
48. Hessel Penninkhof Deltasteur 200800565 31.22 +0,69 429
49. Jelte de Boer De Vikings 200700345 31.25 +0,70 427
50. Damir Mustafic DZ&PC 200800885 31.27 +0,62 427
51. Ruah Kes De Dolfijn 200904001 31.85 +0,70 404
52. Roemer Bindels Blue Marlins 201003335 32.02 * +0,69 397
53. Aiden Lips Blue Marlins 200800951 32.81 +0,66 369

AFGEM Henry Watson De Dolfijn 201001703

onder 20

1. Daan Sonneveld WVZ 200601085 26.31 +0,53 A 717
2. Lars Minnaert PSV 200502355 27.00 +0,51 A 663
3. Marcel Hofstede Blue Marlins 200603931 27.16 +0,60 B 651
4. Yassine Mellah Feijenoord Albion Zwemclub 200502159 27.40 +0,53 B 634
5. Patriks Francis Pone De Dolfijn 200504577 27.55 +0,70 B 624
6. Tiamo van der Veen Dedemsvaart-AC 200600033 27.73 +0,55 B 612
7. Youri Voet ZPC AMERSFOORT 200502269 28.34 +0,63 573
8. Thom de Hoog Blue Marlins 200600019 28.40 +0,61 570
9. Emiel van Oord De Dolfijn 200503707 28.51 +0,58 563

10. Lars Heddema Steenwijk 1934 200603697 28.52 +0,67 563
11. Lars ten Katen Batavia Swim 200600959 28.96 +0,66 537
12. Thomas Boer Zwemclub Polaris 200600769 29.05 +0,65 532
13. Fredrick van der Leest TriVia 200604403 29.26 +0,60 521
14. Chris Geers WZV 200600131 29.64 +0,58 501
15. Niek Vreeling OZ&PC 200604211 29.91 +0,67 488
16. Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 200502131 29.92 +0,60 487
17. Luka Geraerds Hellas-Glana 200502077 30.00 +0,59 483
18. Jochem Lemmens Wijchen 200601923 30.20 +0,62 474

Senioren Open

1. Kai van Westering Team NL 25.16 +0,67 A 820
2. Daan Sonneveld WVZ 200601085 26.31 +0,53 A 717
3. Giovanni Phillipson Team Noord-Holland (SG) 200801099 26.35 +0,64 A 713
4. Niels Dijkshoorn Team NL - PSV 200203079 26.48 +0,59 A 703
5. Ivo Stolk Feijenoord Albion Zwemclub 200100615 26.52 +0,63 A 700
6. Luuk van Rooij ZPC AMERSFOORT 200400581 26.68 +0,59 A 687
7. Raf Hendriks Hellas-Glana 200100879 26.70 +0,60 A 686
8. Luuk Smits Nuenen 200001015 26.87 +0,55 A 673
9. Lars Minnaert PSV 200502355 27.00 +0,51 A 663

10. Jelle Betten DZ&PC 200001535 27.05 +0,60 A 659
11. Marcel Hofstede Blue Marlins 200603931 27.16 +0,60 B 651
12. Yarno van Dam ACZ 200800115 27.20 +0,59 B 649
13. Ensger Kotterink Feijenoord Albion Zwemclub 199403391 27.38 +0,58 B 636
14. Yassine Mellah Feijenoord Albion Zwemclub 200502159 27.40 +0,53 B 634
15. Patriks Francis Pone De Dolfijn 200504577 27.55 +0,70 B 624
16. Niek Issard DZ&PC 200700037 27.62 +0,65 B 619
17. Michael Smink Blue Marlins 200302169 27.70 +0,66 B 614
18. Brandon van den Berg Feijenoord Albion Zwemclub 200200669 27.71 +0,60 B 613
19. Tiamo van der Veen Dedemsvaart-AC 200600033 27.73 +0,55 B 612
20. Kalle van Gemert ZPC De Zeeuwse Kust 199801259 28.04 +0,51 B 592
21. Vanja Kvocka Hellas-Glana 200904007 28.05 +0,54 R 591
22. Jisse Lousma WVZ 200701493 28.13 +0,51 R 586
23. Lars Verhalle PSV 200200019 28.20 +0,63 582
24. Juri Dijkstra De Dolfijn 200002119 28.22 +0,68 581
25. Daan Hogerhuis De Columbiaan 200300317 28.28 +0,59 577

Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 200800025 28.28 +0,68 577
27. Youri Voet ZPC AMERSFOORT 200502269 28.34 +0,63 573
28. Thom de Hoog Blue Marlins 200600019 28.40 +0,61 570
29. Emiel van Oord De Dolfijn 200503707 28.51 +0,58 563
30. Lars Heddema Steenwijk 1934 200603697 28.52 +0,67 563
31. Jesse van der A De Dolfijn 199905303 28.54 +0,66 561
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2025
Amersfoort, 12- - 15-6-2025

Programmanr. 25, Heren, 50m rugslag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA para

32. Arno Nelissen Hellas-Glana 200300229 28.56 +0,69 560
33. Thomas van Wanrooij TeamNL PARA - Blue Marlins 200201473 S13 28.60 +0,60 Q 558 794
34. Rein Stoel ZVL-1886 200800463 28.63 +0,54 556
35. Tijs Kruithof Het Ravijn 200701181 28.64 +0,59 555
36. Tibbe Quist KONAZ 1870 200801359 28.68 +0,58 553
37. Ivo van Dijck Blue Marlins 199702985 28.76 +0,60 549
38. Max Peters Nuenen 199903123 28.82 +0,58 545
39. Thom Delno VZC 200000013 28.88 +0,67 542
40. Lars ten Katen Batavia Swim 200600959 28.96 +0,66 537
41. Thomas Boer Zwemclub Polaris 200600769 29.05 +0,65 532
42. Luuk Ruinemans De Dinkel 200301085 29.15 +0,71 527
43. Kenan Coeruez Feijenoord Albion Zwemclub 200300357 29.16 +0,62 526
44. Q. Brouwer von Gonzenbach TriVia 200700001 29.20 +0,55 524
45. Fredrick van der Leest TriVia 200604403 29.26 +0,60 521
46. Rijk Leenders VZC 200800627 29.28 +0,64 520
47. Feddo Smink ZPC AMERSFOORT 200900007 29.33 +0,64 517
48. Colin Beuker ZPC Hoogeveen 200802023 29.47 +0,70 510

Tim van Rooij PSV 200700129 29.47 +0,56 510
50. Louis Kappler Zwemlust-den Hommel 200205067 29.53 +0,71 507
51. Willem Weustink Team Noord-Holland (SG) 200800109 29.59 +0,66 504
52. Floris van der Valk Wiekslag 200801891 29.60 +0,61 503
53. Chris Geers WZV 200600131 29.64 +0,58 501
54. Tim Brouwer Aqua-Novio'94 200800989 29.65 +0,70 501
55. Felix Geenen DAW 199501085 29.73 +0,68 497

Odo McCarthy ZV Overbetuwe 200700307 29.73 +0,61 497
Alex Aarts PSV 200804043 29.73 +0,62 497

58. Niek Sonneveld WVZ 200802631 29.80 +0,65 493
59. Sem Belmon PSV 200702099 29.82 +0,66 492
60. Niek Vreeling OZ&PC 200604211 29.91 +0,67 488
61. Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 200502131 29.92 +0,60 487
62. Thijmen Lavooij De Ganze 200700355 29.97 +0,64 485
63. Luka Geraerds Hellas-Glana 200502077 30.00 +0,59 483
64. Sebastian Lopes Cardozo WZK Zwemmen 200800187 30.01 +0,61 483
65. Avery Arrindell ACZ 200902655 30.05 +0,58 481
66. Lars Kool DAW 200700511 30.09 +0,66 479
67. Fabian Riedijk Blue Marlins 200800603 30.13 +0,67 477
68. Ties Lakke ACZ 200703517 30.16 * +0,59 476
69. Jochem Lemmens Wijchen 200601923 30.20 +0,62 474
70. Thijs Poll Deltasteur 200700203 30.27 +0,58 470
71. Stijn Saelmans Hellas-Glana 200700373 30.40 +0,68 464
72. Delano van der Wegen Hieronymus 200801941 30.41 +0,58 464
73. Stan Derks Z&PC Zegenwerp 200702561 30.43 +0,68 463

Liam Diavatopoulos Aqua-Novio'94 200802549 30.43 +0,63 463
75. Thomas Bergmans CWW 200801663 30.48 +0,72 461
76. Lars Schade van Westrum GoSwim 200800933 30.49 +0,57 460
77. Mart Tempelman Dedemsvaart-AC 200801075 30.54 +0,62 458
78. Arjan Boogaard Deltasteur 200800093 30.60 +0,62 455
79. Bas Takken TeamNL PARA - De Dolfijn 199901643 S10 30.69 +0,67 Q 451 759
80. Gijs Vesseur ZPC AMERSFOORT 200700277 30.70 +0,66 451
81. Jelmer Miedema IJsselmeer 200800467 30.84 +0,63 445
82. Enna Lamers ZV Overbetuwe 200800899 30.85 +0,72 444
83. Mads van Norden ZPC AMERSFOORT 200700029 30.87 +0,67 443
84. Brent Schifflers ZPC Woerden 200902041 30.90 +0,66 442
85. Arthur Alberts ZVZ 200900239 30.91 +0,61 442
86. Bjorn Scholten OZ&PC 200801143 30.92 +0,63 441
87. Eli Shields NieMo Barracuda 201000407 30.99 +0,60 438
88. Dirk Hoogeveen Dedemsvaart-AC 200702595 31.01 +0,74 437
89. Jan Schouten ZVL-1886 200902305 31.05 +0,65 436
90. Jere Wiersma DZ&PC 200701037 31.16 +0,67 431
91. Hessel Penninkhof Deltasteur 200800565 31.22 +0,69 429
92. Jelte de Boer De Vikings 200700345 31.25 +0,70 427
93. Damir Mustafic DZ&PC 200800885 31.27 +0,62 427
94. Ruah Kes De Dolfijn 200904001 31.85 +0,70 404
95. Roemer Bindels Blue Marlins 201003335 32.02 * +0,69 397
96. Aiden Lips Blue Marlins 200800951 32.81 +0,66 369
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2025
Amersfoort, 12- - 15-6-2025

Programmanr. 25, Heren, 50m rugslag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA para

97. Christoph Smit MSV-Zeemacht 200702629 S8 34.81 +0,69 Q 309 658
98. Thomas Braat AZC 200802269 S14 35.34 +0,78 Q 295 469
99. Lars Jacobsen DWK 199705453 S14 35.61 +0,71 Q 289 458

100. Jesse Bruines Batavia Swim 200402413 S8 42.04 +0,88 Q 175 374
NG.ZA Bas Dries Zwemvereniging Hoogland 199505177
NG.ZA Sander Iuga Feijenoord Albion Zwemclub 200101389

AFGEM Niek Heethaar DWK 199900999
AFGEM Querijn Hensen Zwemclub Zeist 200102121 S10
AFGEM Henry Watson De Dolfijn 201001703

NG Olivier van de Voort De Dolfijn 199703035 S10
NG Rick van Hamond Z&PC Zegenwerp 199205873


